
 

Tisztelt Hallgató! Kedves Érdeklődő! 

 

Amennyiben kérdése van a tudományos diákkörrel kapcsolatosan, nagyon szívesen segítünk!  

 

Urbánné Malomsoki Mónika SZIE GTK TDT elnök, Nagy Adrienn SZIE GTK TDT titkár  

Elérhetőségük:  

SZIE GTK Regionális Gazdaságtani és Vidékfejlesztési Intézet, 2100 Gödöllő, Páter Károly u. 1. Főépület IV. em.  

Tel: 06-28/522-000/ 2007 mellék (Urbánné M. Mónika), 2372 mellék (Nagy Adrienn) 2060 (Adminisztráció) 

e-mail: tdk@gtk.szie.hu 

 

A TDT elnökét, titkárát főként az alábbiakkal kapcsolatosan keressék: 

 általános információ kérése a tudományos diákkörről 

 következő konferencia időpontja, felhívása 

 előző konferenciákkal kapcsolatos adatok 

 jelentkezési lap és resume információ, azok leadása 

 pályamunka leadása, 

 kari konferencia szervezés 

 igazolás kérése 

 OTDK nevezés, részvétel 

 

 

Az intézeti TDT tagot főként az alábbiakkal kapcsolatosan keressék:  

 témaválasztás,  

 kiválasztott témához témavezető ajánlása, 

 OTDK szekció választás 

 pályamunka tartalmi és formai követelménye 

 általános információk a TDK-ról 

 

 

SZIE GTK TDT tagjai Intézetenkénti bontásban: 

Közgazdaságtudományi, Jogi és Módszertani Intézet (KJMI): 

 Dr. Pitlik László (3169 mellék, Pitlik.Laszlo@gtk.szie.hu) 

 Dr. Ugrósdy György (1102 mellék, Ugrosdy.Gyorgy@gtk.szie.hu) 

 Orlovits Zsolt ( 1842 mellék, Orlovits.Zsolt@gtk.szie.hu) 

Üzleti Tudományok Intézete (ÜTI): 

 Dr. Gyenge Balázs ( 1996 mellék, Gyenge.Balazs.Mark@gtk.szie.hu) 

 Törőné Dr. Dunay Anna ( 2075 mellék, Dunay.Anna@gtk.szie.hu) 

 Kodenko Jekatyerina ( 2008 mellék, Kodenko.Jekatyerina@gtk.szie.hu) 

Regionális Gazdaságtani és Vidékfejlesztési Intézet (RGVI): 

Urbánné Malomsoki Mónika ( 2007 mellék, Urbanne.Monika@gtk.szie.hu) 

Nagy Adrienn ( 2372 mellék, Nagy.Adrienn@gtk.szie.hu) 

Társadalomtudományi és Tanárképző Intézet (TTI): 

 Dr. Mihály Nikolett ( 3127 mellék, Mihaly.Nikolett@gtk.szie.hu) 

 Dr. Budavári-Takács Ildikó ( 3647 mellék, Budavari-Takacs.Ildiko@gtk.szie.hu) 

 

Az elmúlt években készült tudományos diákköri pályamunkák és rezümé kötetek megtekinthetőek a SZIE GTK 

Regionális Gazdaságtani és Vidékfejlesztési Intézet Könyvtárában (2100 Gödöllő, Páter Károly u.1. Főépület IV. 

emelet) tel: 06-28/522-000/2064 mellék. 

 

Urbánné Malomsoki Mónika 

SZIE GTK TDT elnök 


